2.6-1
Hohe Durchflusskapazität
Geringe Leistungsaufnahme: 1.8W(DC)
Als Auswahl- oder
Teilungsventil verwendbar
Änderung von drucklos
geschlossener in drucklos
geöffnete Ausführung möglich

T NPTF
Gewinde
Bestellschlüssel  Pilotventil
1 100V AC 50/60Hz
2 200V AC 50/60Hz
3 110 bis 120V AC 50/60Hz
4 220V AC 50/60Hz
5 24V DC
6 12V DC
7 240V AC 50/60Hz
9 Andere
Nennspannung
Elektrischer Eingang
– Nicht verriegelbare Ausführung
B∗ Verriegelbar, Schlitzausführung
C∗ Verriegelbar, Hebelausführung
Handhilfsbetätigung
∗ Option
– Ohne
Z∗ Mit Betriebsanzeige
und Funkenlöschung
Betriebsanzeige und Funkenlöschung
50SF4 Z BD1 Q
DIN-Stecker
ohne DIN-Stecker
DIN-Stecker (DIN43650C)
ohne DIN-Stecker (DIN43650C)
D
DO
Y
YO
Bestellschlüssel
VK
SY
SYJ
VZ
VT
VT
VP
VG
VQ
VQZ
Änderung des elektr. Eingangsricht.
Änderung der Funktionsweise
2.6-3
Anwendungsbeispiele
1) Flanschversion
N.C. N.O.
Achtung
Betriebsanzeige und Funkenlöschung